
VAGNERPLAST VITAPUR desinfekce

» Koupelny a WC » Stavební chemie

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.4.2025 20:33
1/1

Vagnerplast 
Balení 1,0000 
Množství skladem 9,00 
Kód produktu 1428 
EAN 8594020280099 

• kyselý mycí prostředek, dezinfekční účinek
• pro mytí v balneoprovozech, bazénech, saunách,
lázeňských a hotelových komplexech, fitnes studiích a
soláriích, kosmetických salónech a sociálních zařízeních,
potravinářských provozech, sanitárních zařízeních
• pro odstraňování minerálních usazenin, vodního
kamene a rzi
• pro běžné i tlakové mytí

Přípravek obsahuje 2,5 g/100 g benzalkoniumchloridu,
15-30% kyseliny fosforečné, < 5% neionogenního tenzidu,
d-limonen.
Vzhledem k obsahu kyseliny fosforečné je nutno s
Vitapurem a jeho vodními roztoky zacházet jako se
žíravinou. Při styku s povrchem těla je nutný okamžitý
oplach. Po výplachu oka je třeba vyhledat lékaře.

VITAPUR je určen pro tlakové i běžné mytí.
Odstranění vodního kamene vyžaduje delší dobu
působení.

Roztok aplikujte nejvýše 60°C teplý a nechte jej působit
do 30 minut, dle míry znečištění.
Kromě minerálních typů nečistot je Vitapur vhodný k mytí
řady dalších typů nečistot.
Koncentrace vodního roztoku Vitapur pro mytí je 5% až
10%.
S výhodou lze použít tlakového zařízení. Pro tlakové a
běžné mytí se doporučuje koncentrace vodního roztoku
0,1% až 1%.
Pro ruční mytí silně znečištěného povrchu vodním
kamenem nebo rzí je vhodná koncentrace 20%.
Baktericidní účinek je zajištěn koncentrací 10 ml na 1 litr
vody a době působení 30 minut.

Dostupnost: 9,00 ks
Parametry zboží
Výrobce Vagnerplast 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/vagnerplast

